אגף בכיר למחקר, תכנון והכשרה

הפרטה משנית במחלקות לשירותים חברתיים

מוטי טליאס

מכון צפנת למחקר, פיתוח ויעוץ ארגוני

מסמך זה אינו מבטא את עמדתו הרשמית של משרד
הרווחה והשירותים החברתיים

מסמך זה וכן מסמכי מדיניות נוספים, נמצאים באתר
www.molsa.gov.il אודות « תכנון ומדיניות
רווחה » סקירות וניירות עמדה

ירושלים, תשרי תשע"ג, אוקטובר 2012

תוכן העניינים

עמ'

5 תקציר מנהלים
6 מבוא ורקע
8 מבנה המסמך
8 מתודולוגיה
10 כמה הערות קודם להצגת ממצאי המחקר
11 פרק א: סקירת ספרות
פרק ב: ממצאי פעילות ההפרטה המשנית במחלקות לשירותים חברתיים
16 קבלת החלטות לביצוע הפרטה משנית
16 מניעי ההפרטה המשנית
17 א.